
令和 6 年 3 月 15 日 

全国英語教育研究団体連合会 

 会長 中村勝徳 

 

価格改定のお知らせ 

 

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より全英連の活動にご支援賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、この度、印刷製本費、製作費、発送費等の値上がりに伴って、刊行物・ＤＶＤについ

て以下の通り価格を改定させていただくこととなりました。 

 

皆様におかれましては何卒ご理解賜り、引き続きご支援ご協力のほどよろしくお願い申し

上げます。 

  

 

記 

 

 改定開始日   令和 6 年 4 月 1 日以後の注文分より 

 

 改定内容    英作文作品集 500 円 → 700 円 

          高等学校スピーチコンテストＤＶＤ  

           旧作（前年度までのもの） 1000 円 → 1200 円 

           新作（最新年度のもの）  2000 円 → 2200 円 

 

※ 全国大会紀要につきましては、後日改めて連絡いたします 

 

以上 

 

                                      


